MOÇÃO DE APLAUSO Nº.56/18
Exmo. Sr.

Carlos Alberto de Almeida

Presidente da Câmara Municipal

Matias Barbosa – MG
Senhor Presidente,

No uso de nossas prerrogativas regimentais e após aprovação do Plenário, solicitamos que seja enviada MOÇÃO DE APLAUSO ao Psicólogo Luiz Gibrier de Souza, em reconhecimento e gratidão pelos valorosos serviços prestados em função da palestra sobre “Análise Sobre a Violência Abordando Grupos de Reflexão de Homens”, ministrada durante o evento “Encontro com Especialistas do Parlamento Jovem 2018”, realizado pela Câmara Municipal de Matias Barbosa.
Sala das Sessões, 11 de abril de 2018.

Carlos Alberto de Almeida
-BETO CALÇADOS-

Vereador
Rita Edite de Oliveira Fernandes
Vereadora

João Batista Pereira da Silva
Vereador